Resposta ao Requerimento nº 971/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre plantão de odontologia no Município de Valinhos.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 18 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

     Fis PREFEITURA DE

EP VALINHOS
C.I. nº 263/2022 — SS

Valinhos, 12 de maio de 2022.

Para: DepartamentoAssuntos Institucionais/SG
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 971/2022
C.I. nº 383/2022 — DAI/SG
(Processo Digital nº 11.078/2022)

Em atendimento ao Requerimento nº 971/2022 de autoria do

vereador Alécio Cau, encaminho anexa C.I. 73/2022-DO/SS com as respostas aos

questionamentos.

Era o que tínhamos a informar. a

Atenciosamente,

  Dr. Luiz Gabriel Signorelli
éretário da Saúde

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro— Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000— e-mail: imprensaQDvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
SECRETARIA DA SAUDE

C.l.nº73/2022-D.0O.S.s.

Valinhos, 12 de maio de 2022.

Para: Secretaria da Saúde

De: Departamento de Odontologia

Ref.: Resposta ao Requerimento nº 971/2022 (Processo
administrativo nº 11078/2022) de Autoria do Vereador Alécio Cau.

1 — Existe plantão de odontologia no Município de Valinhos aos
finais de semana?

Sim. Aos sábados das 7:00h às 19:00h no CEO - Centro de

Especialidades Odontológicas.

Atenciosamente,   íola Mello Lima
Diretora do Departamento de Odontologia

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 25885FK6UE0F3A9D
		2022-05-24T10:49:34-0300

		2022-05-24T10:49:34-0300

		2022-05-24T10:49:34-0300